
 

 

 
 

 

Thank you for supporting local initiatives. The following information is provided to help you choose the 

right products. All of these products are made in our store with the highest quality meats. Allergy 

information refers to the following allergens as listed by C.F.I.A.: Tree nuts, peanuts, sesame seeds, 

wheat, eggs, milk, soybeans, crustaceans, shellfish, fish, and mustard seeds. None of these products 

contain tree nuts, peanuts, sesame seeds, crustaceans, shellfish or fish.  
 

 

Mennonite Sausage 650g- A traditional style Mennonite sausage made from locally raised hogs, having a mild salt and pepper spice, 

cured and slow smoked for eight hours. This sausage has a dry, almost crumbly texture. One of our most popular items, this sausage 

can be barbequed, fried, baked, boiled or broiled. It’s also delicious in casseroles and soups. Allergens- none 

 

Garlic Farmer Sausage 550g- A twist of the Mennonite sausage, this one has garlic, herbs and a little extra pepper added. Allergens- 

none 

 

Garlic Coil 550g- A fully cooked sausage coil made with pork and a simple blend of spices that the whole family will enjoy.  

Allergens- contains milk, mustard, soy, wheat 

 

Pickle & Cheddar Coil 550g- One of our most popular sausage coils, made with pork, beef, dill pickles, real cheddar cheese, and a 

unique blend of spices. Fully cooked and ready to eat. 

Allergens- contains milk, mustard, sulphites; may contain soy, wheat 

 

Smokies 650g- Deliciously smoked and lightly spiced, our smokies have a natural casing with a perfect “bite”. Since these are fully 

cooked, you simply heat and serve. The best way to heat them is on a stick held over a fire.   

Allergens- contains wheat; may contain traces of soy and mustard. 

 

Cheddar Smokies 650g- We add real, fresh cheddar cheese to our regular smokies.  

Allergens- contains wheat and milk; may contain traces of soy and mustard. 

 

Jumbo Wieners - 650g- For the ultimate hot dog, you’ll need our awesome pork and beef wieners. Naturally smoked and made with 

ingredient quality you will taste.  

Allergens- contains soy, milk; may contain mustard. 

 

Honey Garlic Sticks 300g- Smoked, cooked, ready to eat, these are the perfect snack. Made with pork and beef and naturally smoked.  

Allergens- may contain traces of milk, wheat and soy. 

 

Beer Sticks 290g- These fully cooked sausage sticks get their name from the mixture of spices used. At one time these spices were 

used to flavour a sausage cooked in a beer, now these sticks are commonly eaten while drinking beer. Allergens: contains mustard; 

may contain traces of milk, wheat and soy. 

 

Beef jerky Each vacuum sealed package contains 80 grams of smoked, ready to eat jerky. 

Allergens- Original, cracked pepper none. Sweet n’ spicy contains soy and milk. Teriyaki contains wheat, soy and may contain traces 

of milk. 

 

Pork jerky Each vacuum sealed package contains 80 grams of smoked, ready to eat jerky. 

Sweet, smoky with a bit of spice, this flavour is perfect seasoning for our pork jerky. 

Allergens  none.  

 

Kovbasa 418g Chunks of ham and savory garlicy taste make this fully cooked sausage a winner. In fact, we’ve won “King of 

Kovbasa” in Saskatoon 7 times with it. Allergens: Contains: milk, soy and mustard. 

 

MMM 640g This smokie is a Miniature version of our Mennonite sausage made with Maple syrup. Allergens: None 

 

 


